Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
01-10-2020
F.10/19/503
NL:TZ:0000124887:F001
24-12-2019

mr. C. Prenger
mr M.J. Noteboom

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Admintech BV 24-01-2020

Gegevens onderneming

mE1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Admintech BV 24-01-2020

Activiteiten onderneming

mE1

Het voeren van financiéle en project- administratie, het voeren van technisch 24-01-2020
beheer, het operationeel houden van een meldkamer en het voeren van 1

telefoonverkeer.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 814.825,00 € -27.315,00
2017 € 381.197,00 € 2.588,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 343.761,00

€121.116,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9460ba34-5b26-ea11-80eb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3480676a-2cbc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

15

Boedelsaldo

€ 5.000,00

€ 5.723,58

€ 5.723,58

€ 5.723,58

Verslagperiode

van
24-12-2019

t/m
22-1-2020
van
23-1-2020
t/m
19-4-2020
van
20-4-2020
t/m
19-7-2020
van

20-7-2020

t/m
23-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

14 uur 6 min

16 uur 0 min

4 uur 24 min

10 uur 42 min

45 uur 12 min

24-01-2020

1

24-01-2020
1

24-04-2020
2

24-07-2020
3

01-10-2020
4

24-01-2020
1

24-04-2020

2

24-07-2020

3

01-10-2020
=4



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouderis de besloten vennootschap met beperkte 24-01-2020
aansprakelijkheid Waalhaven Beheer BV. Bestuurder van de besloten 1
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Waalhaven Beheer BV is de

heer P.W. Kok.

1.2 Lopende procedures

geen 24-01-2020

1

1.3 Verzekeringen

zijn of worden op korte termijn opgezegd. 24-01-2020
1

1.4 Huur

geen 24-01-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Admintech is een (personeels)vennootschap binnen de KBR-groep. Admintech 24-01-2020
had binnen de groep een faciliterende functie. Admintech had geen externe 1
opdrachtgevers. Nadat de belangrijkste vennootschappen in de KBR-groep in

staat van faillissement waren verklaard, was het faillissement van Admintech

onvermijdelijk.

Het faillissement is uitgesproken op eigen verzoek van Admintech B.V. 01-10-2020
AdminTech was een vennootschap met uitsluitend werknemers in dienst 4
(zogenaamde “personeelsbv”). De werknemers voerden voormalige

administratieve werkzaamheden uit voor andere groepsmaatschappijen in de

KBR-groep. Met het faillissement van de vennootschappen waarin opdrachten

werden aangenomen (KBR Bouw & Onderhoud e.a.) verviel tevens het

(economische) bestaansrecht voor AdminTech.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
15

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
15

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-12-2019 15

totaal 15

2.4 Werkzaamheden personeel

De gebruikelijke werkzaamheden in het kader van het verlenen van ontslag
aan werknemers (aanschrijven werknemers, informeren UWYV, collectieve
intake UWYV, te woord staan werknemers zijn verricht).

Verslag 2: Eris nog gecorrespondeerd met het UWV en Belastingdienst naar
aanleiding van vragen van de Belastingdienst. Daarnaast is er door een
werknemer een vordering ingediend wegens vakantie-uren.

24-01-2020

1

24-01-2020

1

24-01-2020
1

24-04-2020
2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

2 laptops € 363,00 € 363,00

totaal € 363,00 € 363,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 2: Tot de bedrijfsactiva behoren twee laptops. Deze zijn verkocht voor 24-04-2020

een bedrag van € 150,-- (exclusief Btw) per laptop aan de gebruikers van de 2
laptops.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
goodwill € 5.000,00 € 5.000,00

totaal € 5.000,00 € 5.000,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€13,61 24-01-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)
De onderneming bankierde bij de ING-bank. De rekening vertoonde een tekort
van € 13,61. De bank had geen zekerheden.

5.2 Leasecontracten

geen 24-01-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan 24-01-2020

mE1

5.6 Retentierechten

Het recht van retentie is niet ingeroepen 24-01-2020

mE1

5.7 Reclamerechten

Het recht van reclame is niet ingeroepen 24-01-2020

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is een doorstartovereenkomst gesloten waarbij de goodwill is
overgedragen. De doorstartende partij streeft ernaar zoveel mogelijk
werknemers een arbeidsovereenkomst aan te bieden.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€5.000,00

6.7 Boedelbijdrage
€ 5.000,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie bedrijven geinteresseerd in overname, voeren van
onderhandelingen, verzoek toestemming RC.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zal worden onderzocht.

Verslag 3: aan voldaan

24-01-2020
1

24-01-2020

1

24-01-2020
1

24-01-2020
1

24-01-2020

1

24-07-2020
3



7.2 Depot jaarrekeningen

2018: 15 mei 2019, 2017: 8 november 2018. De vennootschap is op 23
december 2016 opgericht. De jaarstukken zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

aan voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Zal worden onderzocht.

Nee

Toelichting
Verslag 3: voorshands niet gebleken

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Zal worden onderzocht.

Nee

Toelichting
Verslag 3: voorshands niet gebleken

7.7 Toelichting rechtmatigheid

24-01-2020

1

24-01-2020
1

24-01-2020
1

24-01-2020
1

24-07-2020
3

24-01-2020

1

24-07-2020
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

onderzoek deponering jaarstukken

Verslag 2: De komende periode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
uitgevoerd.

Verslag 3: Het onderzoek naar de rechtmatigheid heeft plaatsgevonden. Op
korte termijn staat een bespreking met het bestuur gepland om enkele vragen
die nog leven te bespreken.

Verslag 4: De bespreking met de bestuurder en zijn advocaat heeft
plaatsgevonden. De vragen zijn gesteld en naar tevredenheid beantwoord.
Er zijn geen onregelmatigheden aangetroffen. Het onderzoek is afgerond.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€9,08

Toelichting
€ 9,08, 1 Claimsagent € 9,08

€ 3.937,44

Toelichting
Verslag 2: € 3.937,44, aantal: 2, Claimsagent en werknemer

€78.154,91

Toelichting
Verslag 3: € 78.154,91, aantal: 3, Claimsagent, UWV en werknemer
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Vooralsnog geen

€ 466.257,00

€ 482.874,00

Toelichting
Verslag 3: € 482.874,00

I €502.974,00

24-01-2020

1

24-04-2020
2

24-07-2020
3

01-10-2020
E4

24-01-2020

1

24-04-2020
2

24-07-2020
3

24-01-2020

1

24-04-2020
2

24-07-2020
3

01-10-2020
E 4



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Vooralsnog geen

€ 83.362,76

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Vooralsnog geen

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.703,57

€ 8.379,65

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog oonbekend

Verslag 4: Opheffing wegens gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn/worden aangeschreven en tot op heden

ingediende vorderingen zijn verwerkt.

24-01-2020

1

24-07-2020
3

24-01-2020
1

24-01-2020
1

24-04-2020
2

24-01-2020
1

24-04-2020
2

24-01-2020
1

01-10-2020
4

24-01-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen koopovereenkomst, uitvoeren onderzoek rechtmatigheid.

Verslag 2: de komende periode wordt het rechtmatigheidsonderzoek
uitgevoerd. Als er geen onregelmatigheden worden aangetroffen, kan het
faillissement kort daarna voor opheffing worden voorgedragen.

Verslag 3: afronding onderzoek rechtmatigheid

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog onbekend

Verslag 4: Binnenkort zal een afwikkelingsvoorstel worden ingediend

10.3 Indiening volgend verslag
25-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

I geen, dit is het slotverslag

24-01-2020

1

24-04-2020
2

24-07-2020
3

24-01-2020
1

01-10-2020
Eky

01-10-2020
4

01-10-2020
4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


